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Rekordowy wynik pożyczki gotówkowej w Citi Handlowy 

 
Prawie 90 tysięcy nowych klientów pożyczki gotówkowej odnotował w 2008 
roku bank Citi Handlowy. Kredyty udzielone w 2008 roku znacząco 
przekroczyły wyniki za rok 2007 nie tylko pod względem liczby zawartych 
umów, ale także wartości przyznanych pożyczek. Tym samym Citi 
Handlowy potwierdza skuteczność realizowanej strategii i podkreśla 
istotną rolę segmentu pożyczek gotówkowych – sprzedawanych do końca 
2007 roku pod szyldem CitiFinancial – w dynamicznym rozwoju banku.  
 
 
Po ostatnich zmianach wprowadzonych przez Citigroup, bank Citi Handlowy 
znalazł się w Citicorp - części związanej z tradycyjną bankowością, której 
działalność ma być priorytetowa dla Grupy. Zapewnia to bankowi możliwość 
kontynuacji realizacji strategii rozwoju, której jednym z filarów w obszarze 
bankowości detalicznej jest oferta pożyczek gotówkowych. Pożyczki gotówkowe 
są integralną częścią oferty banku Citi Handlowy. Do końca 2007 roku 
funkcjonowały jeszcze osobno, pod szyldem CitiFinancial. Dziś te produkty, 
oddziały CitiFinancial oraz ich pracownicy są już zarówno pod względem 
finansowym jak i prawnym częścią banku Citi Handlowy – tłumaczy Sonia 
Wędrychowicz-Horbatowska, wiceprezes zarządu odpowiedzialna za bankowość 
detaliczną w Banku - Prawie 90 tysięcy nowych klientów produktu pożyczki 
gotówkowej to dla nas sygnał, że integracja CitiFinancial z ofertą Citi Handlowy 
przyniosła sukces.  
 
Pożyczki gotówkowe oferowane przez Citi Handlowy to kredyty udzielane bez 
poręczycieli i zabezpieczeń. Kwotę pożyczki, która może wynosić od 1 000 zł do 
120 000 zł, klienci mogą przeznaczyć na dowolny cel konsumpcyjny. Spłata 
pożyczki może zostać ubezpieczona. Bank oferuje, przygotowane przez MetLife 
Insurance Limited i MetLife Limited - Wielka Brytania, ubezpieczenie Bezpieczne 
Raty. Ubezpieczając swój kredyt klienci zyskują pewność, że w przypadku 
nieszczęśliwych zdarzeń, utraty pracy czy poważnej choroby, ich sytuacja 
finansowa będzie bezpieczna.  
 
Jednocześnie, Citi Handlowy oferuje pożyczkę konsolidacyjną, czyli specjalny 
kredyt przeznaczony na spłatę wcześniejszych zobowiązań. Produkt ten to 
propozycja dla tych, którzy chcą zmniejszyć swoje miesięczne obciążenia 
wynikające z zaciągniętych kredytów gotówkowych, kredytów samochodowych, 
pożyczek czy posiadanych kart kredytowych. Konsolidacja zobowiązań, jaką 
oferuje Citi Handlowy, pozwala na pozbycie się wysokich rat. Klient uzyskuje 



jedną ratę i to znacznie niższą niż suma wcześniejszych zobowiązań. Tym 
samym, zyskuje dodatkowe pieniądze na bieżące wydatki.  
 
Szczegółowe informacje na temat oferty pożyczki gotówkowej można uzyskać na 
stronie www.online.citibank.pl   
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Dodatkowych informacji udziela: 
 
Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97 
E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com 
 
Dorota Szostek-Rustecka, tel (0-22) 22 690 1049, E-mail:Dorota.szostek@citi.com 
 
Bank Handlowy w Warszawie S. A.  to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod 

marką Citi Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, 
inwestycyjnej i detalicznej.  Bank obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 800 tys. klientów 
indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć ponad 200 oddziałów. W skład grupy 
kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego i Handlowy Leasing. 
Przynależność do  Citi,  jednej z największych  instytucji finansowej na świecie,  zapewnia klientom   
Citi Handlowy dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje można uzyskać na 

stronie internetowej www.citihandlowy.pl.  

 
Citi (NYSE:C) to wiodąca globalna firma świadcząca usługi finansowe. Obsługuje około 200 milionów 

klientów indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych w ponad 100 krajach. Zapewnia 
bogaty wachlarz produktów i usług finansowych, jak bankowość komercyjna i inwestycyjna, bankowość 
detaliczna, kredytowanie, ubezpieczenia, usługi na rynków papierów wartościowych i zarządzanie aktywami. 
Główne marki pod znakiem handlowym Citigroup to Citibank, CitiFinancial, Primerica, Smith Barney i 
Banamex. Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com. 
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